
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1300 

Osalemine projektis "Eakate inimeste 
funktsionaalse võimekuse oskuslik ja 
kvaliteetne toetamine (Sufuca) " 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda partnerina projektis "Eakate inimeste funktsionaalse võimekuse oskuslik ja 
kvaliteetne toetamine (Sufuca)", mis esitatakse rahastamiseks Education and Culture DG 
programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 3 552 936 krooni, kaasfmantseerida projekti 
kuni 34 641 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks koordinaatoriks Tartu Hooldekodu juhataja asetäitja 
Mati Timmermann, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks projektijuhiks Tartu Hooldekodu sotsiaaltöötaja Maia 
Kajak. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Tartu Hooldekodu hooldusosakonna juhataja Ludmilla 
Tõrva, hingehoidja Urmas Oras ja sotsiaalabi osaonna raamatupidamisteemstuse raamatupidaja 
Marje Kinko. 

6. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

s 

Annel/Apuhtin 
/ Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 

ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


